
 

 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

IIS FEDERICO II – Via Pozzo Salso n. 41 – 71011 – APRICENA (FG) – Tel.  0882.646116 / 0882.641211  
Codice Meccanografico FGIS00300Q – Codice Fiscale 93024290715- Codice Univoco UFGS7Z- Codice IPA  ist.sc. fgis00300q  
e-mail:fgis00300q@istruzione.it -fgis00300q@pec.istruzione.it – sito web www.iisfedericosecondo.edu.it 

 

 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione 

Ai Signori Genitori 

Allo Studente 

  E p.c. 

Al Collegio dei Docenti- Al Consiglio d’Istituto- 

All’Albo/Sito 

                     Agli Atti 

Decreto n. 94 del 30/04/2024 

 
 

 
OGGETTO: Decreto aggiornamento Comitato di Valutazione del personale docente. 

Triennio 2021/2024 
 
 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
VISTA l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, 

come novellato dall’art. 1 c. 129 della legge 107/2015; 

 
VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015; 

 
VISTA la delibera di individuazione del Collegio dei Docenti N° 6/2/21 del 24/09/2021; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 06/01/2021 del 20/12/2021 

(scelta dei genitori e del docente facenti parte del Comitato di 

Valutazione); 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n. 192/18/23 del 24/11/2023 con cui 

si aggiornava la Componente Studentesca 

NELLE MORE  della nomina del Componente esterno da parte dell’USR ; 

mailto:fgis00300q@istruzione.it
mailto:fgis00300q@pec.istruzione.it
http://www.iisfedericosecondo.edu.it/




 

 MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

IIS FEDERICO II – Via Pozzo Salso n. 41 – 71011 – APRICENA (FG) – Tel.  0882.646116 / 0882.641211  
Codice Meccanografico FGIS00300Q – Codice Fiscale 93024290715- Codice Univoco UFGS7Z- Codice IPA  ist.sc. fgis00300q  
e-mail:fgis00300q@istruzione.it -fgis00300q@pec.istruzione.it – sito web www.iisfedericosecondo.edu.it 

 

 
DECRETA 

 
ORA PER ALLORA  
 

la costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto. 

Il Comitato è così costituito: 
Presidente D.S. Prof.ssa Alessia COLIO 

Componente Esterno 

Individuato dall’USR 

In attesa di nomina 

Componenti Docente 
Designati dal Collegio dei Docenti (membri effettivi) 

CANTATORE Vincenzina 
GIOVANDITTI Concetta F. 

Designati dal Collegio dei Docenti (membri 

supplenti) 

BATTISTA Raffaella NARGISO 

Giovanna 

Componente Docente (comitato forma 

allargata e ristretta) 
Designata dal Consiglio di Istituto 

PATETE Silvia 

omponente Genitori 
Designata dal Consiglio di Istituto 

TROMBETTA Rita 

Componente Studenti 
Designata dal Consiglio d’Istituto 

D’AMARO LINDA 

 

 
Il Comitato, nella forma ristretta, esprime, inoltre, il proprio parere sul superamento del periodo di 
formazione e di prova per il personale docente ed educativo. 

A tal fine il Comitato è composto dal Dirigente Scolastico, che lo presiede, dai docenti di cui al 
comma 2, lettera a), ed è integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di tutor. 

Il presente decreto ha decorrenza immediata e perdura, entro il triennio 2021/2024, fino al 
permanere dei requisiti previsti dalla vigente normativa. 

Ai sensi dell’art. 1, comma 130 della Legge 107/2015 “Ai Componenti del Comitato non spetta 
alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque 
denominato”. 

      
      Il Dirigente Scolastico 

   Prof.ssa Alessia Colio 
(Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa) 

 

 

 

mailto:fgis00300q@istruzione.it
mailto:fgis00300q@pec.istruzione.it
http://www.iisfedericosecondo.edu.it/

